
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-29-004685-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ОДЕСЬКИЙ
ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ
ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЗАЙНЯТОСТІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33311890

Місцезнаходження замовника: 65076, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Іцхака Рабіна, буд. 18-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Нечаєнко, +380487054406,
nechaienko@profcentre.odessa.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 – 79710000-4 Охоронні послуги
(Послуги з охорони об’єктів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Код ДК 021:2015 –
79710000-4 Охоронні
послуги (Послуги з
охорони об’єктів)

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

1 послуга 65008, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, Вул.
Іцхака Рабіна,
18-А

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник перераховує Виконавцю
щомісячно суму місячної вартості
послуг протягом 20 робочих днів з
моменту підписання Сторонами Акту
приймання-передачі наданих послуг
охорони та надання Виконавцем
рахунку на оплату, при умові
надходження коштів

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 455 420,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 277,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 лютого 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 лютого 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


